

Kontraktsbørsen

Dropppet Siemens

Utstyr i avtalen

Avtalen innebærer leveranse av MR, CT, intervensjon, mammografi, gjennomlysning, thorax og nukleærmedisinsk utstyr

Nye Ahus ønsker å bli det mest moderne sykehuset i Europa. Nå investeres flere hundre millioner i nytt teknisk utstyr fra Philips.

Av Øistein Lie Berntsen

oistein@finansavisen.no

**Inngår avtale
verdt 228 mill.**

Nye Ahus og Ahus har inngått en strategisk samarbeidsavtale for fastmontert bilde-dannende utstyr med Philips Medisinske Systemer.

Philips vant i konkurransen med blant annet Siemens, GE og Toshiba, hvor de to førstnevnte var med i siste runde av konkurransen. I dag har Ahus løsninger levert av Siemens.

— Philips ble bedømt best på alle områder, også økonomi, sier prosjektdirektør i Helse Øst, Bjørn Sund.

Avtalen vil i utgangspunktet gå over seks år og har en verdi på 110 millioner kroner. I tillegg finnes en seksårig opsjonsavtale verdt ytterligere 118 millioner. Utstyret skal bidra til å gjøre Nye Ahus til å bli det mest moderne i Europa.

Unik avtale

De to partene mener avtalen er unik i Europa, og gir nye muligheter som følge av den langsiktige satsingen.

— Vanligvis inngår vi en-

keltkontrakter uten langsiktige planer. Med et langvarig forhold, som vi nå får med Ahus, tør vi å satse mer fordi det gir forutsigbarhet, sier norsk sjef Erik Grefberg i Philips Medisinske Systemer (PMS).

God posisjon

Før denne avtalen står PMS for omtrent halvparten av leveransene av slik utstyr til helse-Norge.

— Vi har slått oss veldig opp de siste årene. Denne avtalen vil gi oss veldig fin erfaring og gjør oss godt posisjonert dersom andre sykehus ønsker tilsvarende løsninger, sier Grefberg.

Konsulenter fra Philips skal stå ansvarlig for utrulling av løsningen samt opplæring av de ansatte.

— En del av opplæringen vil bestå av et e-læringsprogram. Utenom dette vil vi bruke nor-



12 ÅR: Norsk sjef Erik Grefberg i Philips Medisinske Systemer mener den langsiktige avtalen er fordelaktig for begge parter. (Foto: Finansavisen)

diske konsulenter til videre opplæring, sier han.

Flere oppgraderinger

I avtalen er det satt opp en plan for når utstyr skal skiftes

ut. For å unngå stopp i driften gjøres dette stegvis.

— Utstyret har ulik levetid, men det er viktig at driften går som den skal, sier Grefberg.

Philips vil også levere vedli-

keholdstjenester på utstyret og vil foreta løpende oppgraderinger av installert utstyr i avtaleperioden.

Nye Ahus åpner dørene 1. oktober 2008.